
 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-03-16 SPRENDIMO  

 NR. TS V(11)-2539 PAKEITIMO 

 

2017 m. birželio 28 d. Nr. TS V(25)-2851 

Kazlų Rūda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentui rengti bei koreguoti 

komisijos 2017-06-14 protokolą Nr. 5 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 

patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentą: 

1.Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 104.8 ir 169 punktus ir išdėstyti 

nauja redakcija:  

„104.8. dirba pagal Tarybos patvirtintą veiklos programą ir kiekvienų metų pradžioje už 

savo veiklą atsiskaito Tarybai. Kontrolės komitetas ne vėliau kaip iki gegužės 1 d. pateikia Tarybai 

raštu metinę Kontrolės komiteto veiklos ataskaitą. Taryba, atsižvelgdama į komitetų, frakcijų ir 

atskirų Tarybos narių pastabas ir pasiūlymus, priima sprendimą dėl pateiktos ataskaitos;“; 

„169. Tarybos nariui su jo, kaip Tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, 

telefono, interneto ryšio, transporto, biuro patalpų nuomos išlaidoms apmokėti, kiek jų nesuteikia ar 

tiesiogiai neapmoka Savivaldybės administracija, kas mėnesį gali būti skiriama iki  50 eurų išmoka 

atsiskaitytinai:“. 

2.Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentą papildyti 104.9 punktu ir jį 

išdėstyti taip:  

„104.9. nagrinėja iš asmenų gaunamus pranešimus ir pareiškimus apie Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos, įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą ir teikia dėl jų siūlymus Kazlų 

Rūdos savivaldybės administracijai ir Tarybai.“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                          Vytautas Kanevičius 


